Funcionário

DSUC
Correspondência n

Recebido em O^

XI

DSUC
ndência n

os

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1182/2023 -Vereador: GUILHERME DOS SANTOS MALAQUIAS

Cubatão, 01 de novembro de 2023.

Memorando n 1007/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 15483/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

èrson Alves de Souza

Presidente
Joc

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

H C R A3t DAT"A

I ^^ocesso í*_

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Guilherme dos S^ínos Malaquias - Guilherme do Salão

Vereador - PRÓS
Cubatão, 24 de o outubro^d^ 2023..... ^.-,,.,.,.r.-,,~.*.~,,,..,..,^.-.,^•••-.-

í r'íV;:EEi fUAÂ ;V;;.m;CÍPAL PE CUBATÃO

Ofício n 1182/2023 - IND.^

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

pavimentação da Rua Gigino Aldo Trombino, próximo ao número 82, no

bairro Jardim Casqueiro.

Cubatão, 24 de outubro de 2023.

INDICAÇÃO N 1182/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-Administrativa

DIVISÃO LEGISLATIVA

L

~L

Y
\

\\
\

1     "I

•

\
\

)

/•

//
/

• /

Cubatão. -i^^SL /_ifiO. S-sLj>.

numerado(s)erubricado(s). |p^

HpfU.   V   a     o  por mim

Anexei nesta data o(s) documento(s)

TERMO DE ANEXAÇAO

deProcesso N

40

39

38

37

36

35

34

33

U fb^^í^tafwifnfío di Jardin^
! CMode0ihiodt^M2i

18

19

20

p
22

tJTreior - u^uo
SESEP

Luiz Paulo Costa

Roseli Wisniew^kjJ^B. Oliveira

Ch. Serv. Exp - 27338

DSUC
Sr. Diretor,

. ...Encaminho o presente para ciênciaç04

gestões junto à DLU/SFU.
Cubatão, 06 de noverpjbca de 2023.

07

08

09

10

11

12

13

01

Fls.:N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURA TÃO

.  ESTADO DE SÃO PAULO

13

14

3

3

17

3

19

20

21

22

OSJC

- <*•   ÇjjL ^-t c^rv^, ^j^ $^.
Si •02Sr. Chefe,

DLU

deProcesso N

Rs.: N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SÃO PAULO